学 第 7 4 号

令 和 元 年 ６ 月 1 0 日

各 私 立 学 校 設 置 者 様

（高・特・専（高等課程）・各）

                   岩手県政策地域部学事振興課総括課長

「私立高等学校等学び直し支援補助金に係る事務処理について【第４版】」の作成に

ついて（通知）

 このことについて、別添のとおり「私立高等学校等学び直し支援補助金に係る事務処理につい

て」を改正し、令和元年６月の事務から適用することとしましたので、今後の事務処理に遺漏の

ないようご留意願います。

なお、改正の概要は下記のとおりです。

記

主な改正内容

・様式の改正

①元号の削除

②様式２－２について「支給限度単位」欄を削除

③様式２－２について「就学支援金の状況」欄を追加

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049